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Kursus A: Hvad kan du, og hvad vil du?
Få afklaret kompetencer og karrieremål og gør din jobsøgning 
mere målrettet og effektiv.

I jobsøgningen er det vigtigt at kunne sætte ord på sine faglige, 
personlige og sociale kompetencer. Gennem dialog, testværktøjer 
og udarbejdede spørgerammer, hjælper vi dig til at synliggøre og få 
overblik over dine erhvervsfaglige såvel som sociale og personlige 
kompetencer. Kurset tager udgangspunkt i dig, og vi hjælper dig til 
selv at lave en erhvervsrettet kompetenceprofil. Kompetenceprofilen 
omsættes i relevante karrieremål og -planer. Den kan også være 
udgangspunkt for videre uddannelsesplanlægning med henblik på 
efteruddannelse og opkvalificering inden for et ønsket og relevant 
karriereområde med ansættelsesmuligheder.

Varighed: 5 dage med opstart efter aftale 
 
 
Kursus B: Brug af IT-værktøjer i 
forbindelse med at du er blevet ledig
Er du uvant med IT, og/eller mangler du hjælp og sparring til 
CV og jobsøgning på Internettet? 

Her får du hjælp til at oprette/opdatere det lovpligtige CV og bruge 
selvbetjeningsværktøjerne på www.jobnet.dk. Desuden bliver du sat 
ind i, hvordan du finder ledige stillinger og opretter jobagenter på 
jobnet og andre jobdatabaser. Der er også mulighed for at blive sat 
ind i andre jobrelevante IT-områder som fx mail og tekstbehandling. 
Kursets formål er at ruste dig til at bruge IT som et effektivt 
jobsøgningsredskab

Varighed: Min. 5 dage med opstart efter aftale



Kursus C: Jobsøgning og vejleding 
Mangler du sparring og vejledning i forhold til din jobsøgning?

Du har måske allerede fået afslag på søgte stillinger, eller du er i vildrede 
med, hvor og hvordan du mest effektivt søger arbejde. Vi hjælper dig til 
at finde relevante arbejdspladser og stillingsopslag. Sammen kigger vi på 
dine ansøgninger og CV og drøfter, hvordan de kan forbedres og give 
arbejdsgiver et dækkende billede af dig og dine kvalifikationer. Vi giver 
dig arbejdsredskaber til: den opsøgende virksomhedskontakt, formulering 
af ansøgninger og forberedelse til jobsamtalen. Udgangspunktet er dine 
muligheder og mål inden for jobsøgningen. Vi tilstræber, at kurset bliver så 
handlingsorienteret som muligt og munder ud i en eller flere ansøgninger 
og/eller opsøgende kontakt til virksomheder.

Varighed: 5 dage med opstart efter aftale 

Kursus D: Personlig uddannelsesplanlægning
Skal der uddannelse eller efteruddannelse til for at køre dig i stilling 
til et fast arbejde?

Hvis du har brug for opkvalificering eller omskoling for at komme ud på 
arbejdsmarkedet i en fast stilling, så hjælper vi dig til at få overblik over 
uddannelsesmuligheder og planlægningen heraf. Måske er din uddannelse 
forældet, og du mangler efteruddannelse for igen at komme i betragtning 
til en stilling. Det kan også være, at dit helbred e.l. tvinger dig til at tænke 
alternativt og prøve kræfter inden for et nyt fagområde. Vi vejleder dig i, 
hvilke kurser og uddannelser, der kan bringe dig tilbage på arbejdsmarkedet 
og informerer bl.a. om tilskudsberettigede erhvervsuddannelser inden for 
flaskehalsområder m.m. Kurset munder ud i en uddannelsesplan, og vi 
hjælper dig til at tage kontakt til uddannelsesinstitutioner, din a- kasse og 
andre relevante aktører.

Varighed: 5 dage med opstart efter aftale.



VIA ERHVERVSUDDANNELSER
VIA er en fusion mellem Jysk Center for Videregående Uddannelse, cvu vita, 
Vitus Bering Danmark, CVU Midt-Vest og CVUalpha. Læs mere på www.viauc.dk
 

Start:		  Der er løbende, individuel optagelse på kurset.
 
Varighed:	 Efter aftale og behov. Minimum 2-4 uger anbefales. 
		  Kurset kan eventuelt deles op i flere perioder.
 
Kontakt:	 Kursussekretær Jannie Sørensen dir. tlf: 8755 4700.
 
Økonomi:	 Hvis du er i arbejde og tilhører AMU-målgruppen, kan du 		
            		  deltage på et kursus med nærmere aftalt varighed og mod-	
		  tage VEU-godtgørelse svarende til max. dagpenge. 
		  Deltagerbetalingen er for tiden mellem 550 kr. og 800 kr. 		
		  pr. uge. Hvis du er nyledig og tilhører AMU-målgruppen 		
		  kan du deltage gratis på 6 ugers kursus og modtage VEU-		
		  godtgørelse. 
 
Hvis du er ledig i aktivperioden kan et kursus med aftalt varighed indgå i din 
handlingsplan med Jobcentret.  

Der tages forbehold for lovgivningsmæssige ændringer.
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